
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp015836 CARRERAS INVERNO, DANIEL (+)4,1 (+)4 (+)4,4
acpp008433 MONGE RODRIGUEZ, ANTONIO (+)2,4 (+)2 (+)2,7
acpp003863 SERRAMITJANA COMAS, SANTI (+)0,8 (+)1 (+)1
acpp016196 MARTINEZ MESA, MANUEL (+)4,1 (+)4 (+)4,3
acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 3,1 2 3
acpp023261 SOLANO REYES, GERARD (+)1,9 (+)2 (+)2
acpp005507 SANMARTIN MULERO, EMILI (+)3 (+)3 (+)3,1
acpp018984 LABAD RAMIREZ, RICARDO (+)0,5 0 (+)0,6
acpp005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)3,7 (+)4 (+)3,7
acpp005826 MORENO COLL, MARTI (+)1,3 (+)1 (+)1,3
acpp000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)1,1 (+)1 (+)1,1
acpp001727 DIAZ CORTES, DAVID 0,5 1 0,5
acpp001622 COLL RIGAU, JAUME (+)1,6 (+)2 (+)1,6
acpp016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE 1,3 1 1,3
acpp018219 PERAFERRER MORENO, RICARD 2,5 2 2,5
acpp003344 SALVA JULIA, JORDI (+)4,2 (+)4 (+)4,2
acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)0,3 0 (+)0,4
acpp000720 PALAHI  SENLI, DOLORS 2,6 2 2,5
acpp024572 BOADA AURICH, JOSEP 2,5 2 2,5
acpp008097 MENDEZ GUADARRAMA, TOMAS (+)4,5 (+)4 (+)4,5
acpp021419 GAMERO MERINO, JAVIER (+)0,6 (+)1 (+)0,6
acpp006196 CHAVES GARRIDO, SERGI (+)1,8 (+)2 (+)1,8
acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 3 2 2,8
acpp025127 MARTORELL CLAPAROLS, JOSEP 12 9 11,8
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA 0,5 1 0,5
acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC 0,6 1 0,6
acpp009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)1,5 (+)1 (+)1,5
acpp002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)0,2 0 (+)0,2
acpp019080 FARRES BALLESTE, IGNASI 2,8 2 2,8
acpp015899 PUIG JOU, ERIC (+)5,7 (+)6 (+)5,7
acpp008622 VERNET PEREZ, ALBERT 5,2 4 5,1
acpp022772 VERNET ARMAS, ERIC 5,4 4 5,3
acpp000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS(+)0,2 0 (+)0,2
acpp001821 COLL ROMANS, DOLORS 2,2 2 2,2
acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)0,8 (+)1 (+)0,8
acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI 1,3 1 1,3
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 4,3 3 4,3
acpp001709 REGAS MORATONES, RAMON 4,3 3 4,3
acpp022804 DESOI ROCA, LAURA 1,3 1 1,3
acpp022803 DESOI ARTUS, ANNA 4,6 4 4,6
acpp015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 5,1 4 5,1
sh00000002 AGUILAR SOLER , CARLOS 0 0 0
acpp022277 ENCISO CASABO, JULI 3,9 3 3,9
acpp017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)1,9 (+)2 (+)1,9
acpp022805 DESOI ROCA, MARIA 2,9 2 2,9
acpp018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)4,2 (+)4 (+)4,2
acpp005633 COSTA PLANAS, JORDI 4,5 4 4,4
acpp004559 QUINTANA MAS, TONI 10,9 8 10,8
acpp012868 CAPELLA PALE, MARTI 3,9 3 3,9
acpp017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 5,6 5 5,6
acpp001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)0,8 (+)1 (+)0,8
acpp001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS7,7 6 7,7
acpp022939 SLYVA *, VADIM 18,2 14 18
acpp022912 DALEMUS ADROHER, SERGI 7,7 6 7,5
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PITCH & PUTT FRANCIAC
Els Dimecres Parelles Sopar - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1

46 441



acpp019079 BALLESTE ORPINELL, ANNA 6,9 5 6,9
acpp020022 JOUBERT *, FREDERIC 6,8 5 6,8
acpp006120 ALVAREZ VELA, ESTHER 5,7 5 5,7
acpp015555 RAMOS CUADRADO, PAULI 4,5 4 4,5
acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI 0,4 0 0,4
acpp001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 8 6 8
acpp019077 FARRES BALLESTE, MARTA 1,5 2 1,5
acpp020098 PUIG JOU, CARLA 3,9 3 3,9
acpp003557 BORRELL GOMEZ, JORDI 1,8 2 1,8
acpp018864 PEREIRA NUÑEZ, LLUIS 3,4 2 3,4
acpp001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 5,4 4 5,4
acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,4 5 7,4
acpp025118 MASANAS JUAN, JOSEP 11 8 11
sh00000001 PUIGDEMONT, QUIM 0 0 0
acpp021786 HABERMEYER SAN MARTIN, RICARDO1,1 1 1,1
acpp023476 MILAN GARCIA, CORAL 6,6 5 6,6
acpp022802 DESOI ARTUS, JOSEP 5,1 4 5,1
acpp019206 LLAVINA BOIX, ARNAU 2,7 2 2,7
acpp018057 AYGUABELLA PUIGDEMONT, JOAN (+)0,1 0 (+)0,1
acpp024669 GARCIA FELIU, JOSE SERVANDO 14,5 11 14,5
acpp015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 4,8 4 4,8
acpp002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 6,8 5 6,8
acpp012380 VILCHES CAMPAÑA, TONI 3,2 2 3,2
acpp012381 MAESTRO PEREZ, MONTSERRAT 4,9 4 4,9
acpp011972 SAENZ OLLE, JOAQUIM 3,2 2 3,2
acpp011973 GRIÑO QUER, MARIA TERESA 9,1 7 9,1
acpp017619 MAS GUERRERO, ORIOL 1,4 1 1,4
acpp015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER 1,5 2 1,5
acpp022545 DESOI GUITART, MIQUEL 7,3 5 7,3
acpp023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 19,5 15 19,5
acpp022544 DESOI GUITART, JOSEP 7 5 7
acpp025128 GUMBERT JORDAN, NURIA 21,0 16 21,0
acpp023129 DESOI GUITART, MARGARITA 20,9 16 20,9
acpp023353 ARTUS MARTORELL, LLUIS 14 11 14
acpp006609 MASA SURROCA, JORDI 4,4 3 4,4
acpp005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,4 2 3,4

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp015836 CARRERAS INVERNO, DANIEL (+)4,1 (+)4 (+)4,4
acpp008433 MONGE RODRIGUEZ, ANTONIO (+)2,4 (+)2 (+)2,7
acpp003863 SERRAMITJANA COMAS, SANTI (+)0,8 (+)1 (+)1
acpp016196 MARTINEZ MESA, MANUEL (+)4,1 (+)4 (+)4,3
acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 3 2 2,8
acpp025127 MARTORELL CLAPAROLS, JOSEP 12 9 11,8
acpp022939 SLYVA *, VADIM 18,2 14 18
acpp022912 DALEMUS ADROHER, SERGI 7,7 6 7,5
acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 3,1 2 3
acpp023261 SOLANO REYES, GERARD (+)1,9 (+)2 (+)2
acpp005507 SANMARTIN MULERO, EMILI (+)3 (+)3 (+)3,1
acpp018984 LABAD RAMIREZ, RICARDO (+)0,5 0 (+)0,6
acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)0,3 0 (+)0,4
acpp000720 PALAHI  SENLI, DOLORS 2,6 2 2,5
acpp008622 VERNET PEREZ, ALBERT 5,2 4 5,1
acpp022772 VERNET ARMAS, ERIC 5,4 4 5,3
acpp005633 COSTA PLANAS, JORDI 4,5 4 4,4
acpp004559 QUINTANA MAS, TONI 10,9 8 10,8
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PITCH & PUTT FRANCIAC
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acpp024572 BOADA AURICH, JOSEP 2,5 2 2,5
acpp008097 MENDEZ GUADARRAMA, TOMAS (+)4,5 (+)4 (+)4,5
acpp000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)1,1 (+)1 (+)1,1
acpp001727 DIAZ CORTES, DAVID 0,5 1 0,5
acpp025118 MASANAS JUAN, JOSEP 11 8 11
sh00000001 PUIGDEMONT, QUIM 0 0 0
acpp005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)3,7 (+)4 (+)3,7
acpp005826 MORENO COLL, MARTI (+)1,3 (+)1 (+)1,3
acpp018219 PERAFERRER MORENO, RICARD 2,5 2 2,5
acpp003344 SALVA JULIA, JORDI (+)4,2 (+)4 (+)4,2
acpp001622 COLL RIGAU, JAUME (+)1,6 (+)2 (+)1,6
acpp016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE 1,3 1 1,3
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA 0,5 1 0,5
acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC 0,6 1 0,6
acpp015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 5,1 4 5,1
sh00000002 AGUILAR SOLER , CARLOS 0 0 0
acpp022804 DESOI ROCA, LAURA 1,3 1 1,3
acpp022803 DESOI ARTUS, ANNA 4,6 4 4,6
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 4,3 3 4,3
acpp001709 REGAS MORATONES, RAMON 4,3 3 4,3
acpp012868 CAPELLA PALE, MARTI 3,9 3 3,9
acpp017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 5,6 5 5,6
acpp006120 ALVAREZ VELA, ESTHER 5,7 5 5,7
acpp015555 RAMOS CUADRADO, PAULI 4,5 4 4,5
acpp019079 BALLESTE ORPINELL, ANNA 6,9 5 6,9
acpp020022 JOUBERT *, FREDERIC 6,8 5 6,8
acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)0,8 (+)1 (+)0,8
acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI 1,3 1 1,3
acpp022277 ENCISO CASABO, JULI 3,9 3 3,9
acpp017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)1,9 (+)2 (+)1,9
acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI 0,4 0 0,4
acpp001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 8 6 8
acpp018057 AYGUABELLA PUIGDEMONT, JOAN (+)0,1 0 (+)0,1
acpp024669 GARCIA FELIU, JOSE SERVANDO 14,5 11 14,5
acpp019080 FARRES BALLESTE, IGNASI 2,8 2 2,8
acpp015899 PUIG JOU, ERIC (+)5,7 (+)6 (+)5,7
acpp021419 GAMERO MERINO, JAVIER (+)0,6 (+)1 (+)0,6
acpp006196 CHAVES GARRIDO, SERGI (+)1,8 (+)2 (+)1,8
acpp009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)1,5 (+)1 (+)1,5
acpp002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)0,2 0 (+)0,2
acpp000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS(+)0,2 0 (+)0,2
acpp001821 COLL ROMANS, DOLORS 2,2 2 2,2
acpp001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)0,8 (+)1 (+)0,8
acpp001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS7,7 6 7,7
acpp019077 FARRES BALLESTE, MARTA 1,5 2 1,5
acpp020098 PUIG JOU, CARLA 3,9 3 3,9
acpp015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 4,8 4 4,8
acpp002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 6,8 5 6,8
acpp001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 5,4 4 5,4
acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,4 5 7,4
acpp003557 BORRELL GOMEZ, JORDI 1,8 2 1,8
acpp018864 PEREIRA NUÑEZ, LLUIS 3,4 2 3,4
acpp022802 DESOI ARTUS, JOSEP 5,1 4 5,1
acpp019206 LLAVINA BOIX, ARNAU 2,7 2 2,7
acpp012380 VILCHES CAMPAÑA, TONI 3,2 2 3,2
acpp012381 MAESTRO PEREZ, MONTSERRAT 4,9 4 4,9
acpp023129 DESOI GUITART, MARGARITA 20,9 16 20,9
acpp023353 ARTUS MARTORELL, LLUIS 14 11 14
acpp021786 HABERMEYER SAN MARTIN, RICARDO1,1 1 1,1
acpp023476 MILAN GARCIA, CORAL 6,6 5 6,6
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acpp011972 SAENZ OLLE, JOAQUIM 3,2 2 3,2
acpp011973 GRIÑO QUER, MARIA TERESA 9,1 7 9,1
acpp022545 DESOI GUITART, MIQUEL 7,3 5 7,3
acpp023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 19,5 15 19,5
acpp022805 DESOI ROCA, MARIA 2,9 2 2,9
acpp018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)4,2 (+)4 (+)4,2
acpp017619 MAS GUERRERO, ORIOL 1,4 1 1,4
acpp015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER 1,5 2 1,5
acpp022544 DESOI GUITART, JOSEP 7 5 7
acpp025128 GUMBERT JORDAN, NURIA 21,0 16 21,0
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